
Facultad d. Fllosoffa
'1Humanidades I UNe, '

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh

VISTO
La factura 0003-00000789 de Winning Coffee S.A.; y

CONSIDERANDO
que esta factura corresponde a la provisión de cajas navideñas para el personal

administrativo, de Servicios generales, mantenimiento y biblioteca de la Facultad;
que ha tomado intervención el Área Económico Financiera de esta Facultad;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO l°.APROBAR el pago de la factura 0003-00000789 de Winning Coffee
S.A.por la suma de $ 104.850,01 (ciento cuatro mil ochocientos cincuenta con 011100),
por la provisión de cajas navideñas para el personal administrativo, de Servicios
generales, mantenimiento y-biblioteca de la Facultad.

~/

Áb MARIANA MUIÑO
. E ADMINISTR/I,CIÓN

SECRE.T~~LgSOFiA y HUMANIDADE.S
FACULTAD D U.N.C.

•

ARTÍCULO 2°. Dichas erogaciones serán apropiadas al presente ejercicio e imputadas
a fondos del área Central.

ARTÍCULO 3°. Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Área
Económico - Financiera.

CÓRDOBA 2 1 NOV 2019
RESOLUCIÓN N° 14 6 8
e.s. .., ._.

Lic. FLAVIA A. DEZLUTTO
O:::Ct,NA

Facultad de Filosofía y Humanidades
U.N.C. -


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2



